UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SXD-QLN&BĐS

              Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v tham gia ý kiến phương án

sắp xếp lại, xử lý nhà, đất cũ,

mới của Viện Kiểm sát nhân

dân huyện Trà Bồng

                    Kính gửi:  Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4594/STC-QLGCS ngày

08/11/2023 về việc lấy ý kiến phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất cũ, mới của

Viện Kiểm sát nhân dân huyện Trà Bồng.

Sau khi nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung đề nghị của

Viện Kiểm sát nhân dân tối cao tại Công văn số 4626/VKSTC-C3 ngày

25/10/2023 “Chuyển giao về địa phương quản lý, xử lý” đối với cơ sở nhà, đất

(cũ) và phương án “Giữ lại tiếp tục sử dụng” đối với cơ sở nhà, đất (mới) của

Viện Kiểm sát nhân dân huyện Trà Bồng.

Sở Xây dựng có ý kiến như trên để Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (P. V. Hà);

- Lưu: VT, P3(dtkham).

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phạm Việt Hà

		2023-11-13T15:53:45+0700

		2023-11-13T16:19:03+0700

		2023-11-13T16:19:03+0700

		2023-11-13T16:19:03+0700